από οικονομική άποψη προσφοράς μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), το έργο να ανατεθεί στην μειοδότρια 
επιχείρηση του οικονομικού φορέα με Α/Α Προσφοράς 351007 και την επωνυμία “ Β ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ”, η 
οποία προσέφερε μέση έκπτωση είκοσι ένα και ενενήντα έξι (21,96%) επί των τιμών του Τιμολογίου της μελέτης.  και 
συνολική προσφορά  ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΏ ΚΑΙ ΣΑΡΆΝΤΑ ΕΞΙ 
ΛΕΠΤΆ (125.842,46) (χωρίς  ΦΠΑ). 
Θεσσαλονίκη, 13-11-2025 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού  

Η πρόεδρος 

ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχ/κών 

Τα μέλη 

ΦΑΣΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ  
ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΕΚΟΣ  

ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 

25. Την υπ΄ αριθμ.

[...]

(ΑΦΜ: 099748142, Σουλίου 6 , Τ.Κ. 15232 Χαλάνδρι, ΤΗΛ: 210 8843681, 

e-mail:feaxee@gmail.com) 

ο οποίος προσέφερε μέση έκπτωση είκοσι ένα και ενενήντα έξι τοις εκατό (21,96%) επί των τιμών του Τιμολογίου 
της μελέτης και συνολική δαπάνη προσφοράς ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ 
ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ (125.842,46 €) (χωρίς ΦΠΑ). 

Επίσης ζητάμε να εξουσιοδοτηθεί η Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για: 

• την κοινοποίηση της απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής για την έγκριση του πρακτικού του διαγωνισμού